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C. Odměna

Za poskytnutí Služeb uvedených v článku A. výše se Objednatel zavazuje zaplatit Auditorovi odměnu 
v následujícím členění: 

! 1· I Ověření stavu �četní evidence - předaudit 
---l-- -------

2. J Zpráva auditora o ověření účetní závěrky včetně vyjádření k souladu 

i výroční zprávy s účetní závěrkou - audit 

3. 

4. 

1-;:------.. ------��----·�·-------------------------
i Celkem za dílčí plnění 75.000,- Kč 
I 

Účast Auditora při projednávání Zprávy7Dopisu-auditora ve ved��f--1 
a statutárních orgánech společnosti nad rámec projednání návrhu . Kč/hod. 
Zprávy. -------------

Náhrada cestovních výdajů 
j 

------/km,maxdo výše  

odměny 

Ceny sjednané pro účetní období končící 31. prosince 2020 jsou platné za podmínek že: 
nedojde k významné změně legislativy ovlivňující způsob vedení účetnictví, rozsah auditu nebo 
povinnosti Auditora, 
nedojde k významné změně v objemu nebo zaměření aktivit Objednatele, 
nedojde k významné změně v organizaci nebo právní formě Objednatele. 

V případě, že některá z dalších výše uvedených podmínek nebude splněna, zavazují se smluvní strany 
bez zbytečného odkladu vstoupit v jednání o úpravě sjednané ceny s ohledem na rozsah a význam změn 
uvedených podmínek. Případná úprava ceny bude sjednána smluvními stranami formou písemného 
dodatku ke Smlouvě. 

D. Platební podmínky

Odměny a náhrady jsou uvedeny bez DPH. Jednotlivé odměny za dílčí činnosti budou účtovány vždy po 
provedení dílčí činnosti, řádným daňovým dokladem se splatností 14 dnů od vystavení. K vyúčtované 
odměně a náhradě nákladů bude vždy připočtena DPH v aktuálně platné výši; dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je vždy den ukončení dílčí činnosti. 

Odměny uvedené pod písmenem C. bod 1. a 2. budou vyúčtovány v ujednané výši, odměna 
a náhrada pod písmenem C. bod 3. bude účtována dle skutečně vynaloženého času a dle skutečně 
vynaložených nákladů. 

Náhrada cestovních výdajů se účtuje pouze v rámci etapy uvedené v písmenu C. bod 3. 
Náhrada ostatních účelně vynaložených nákladů bude řešena po vzájemné dohodě. V případě prodlení 
Objednatele se zaplacením odměny je Auditor oprávněn požadovat zaplacení 
a Objednatel je povinen zaplatit tímto sjednaný úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení. 
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